

Bak Invest ApS

**Boghvedevej 1
8920 Randers NV**

CVR-nr. 29 52 45 80

**Årsrapport for 2020
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2021

Anders Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bak Invest ApS
Boghvedevej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29 52 45 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. maj 2006

Hjemsted: Randers

Direktion

Anders Damkjær Bak, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 89.735, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.068.653.

Resultat blev som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		129.905	187.424
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>27.787</u>	<u>411.505</u>
Resultat før finansielle poster		157.692	598.929
Finansielle indtægter		19.922	50.256
Finansielle omkostninger		<u>-62.332</u>	<u>-11.661</u>
Resultat før skat		115.282	637.524
Skat af årets resultat		<u>-25.547</u>	<u>-133.046</u>
Årets resultat		<u>89.735</u>	<u>504.478</u>
Overført resultat		<u>89.735</u>	<u>504.478</u>
		<u>89.735</u>	<u>504.478</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>3.531.181</u>	<u>2.306.571</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.531.181</u>	<u>2.306.571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.531.181</u>	<u>2.306.571</u>
Værdipapirer	3	<u>287.722</u>	<u>317.340</u>
Værdipapirer		<u>287.722</u>	<u>317.340</u>
Likvide beholdninger		<u>30.744</u>	<u>19.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>318.466</u>	<u>336.762</u>
Aktiver i alt		<u>3.849.647</u>	<u>2.643.333</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		943.653	853.918
Egenkapital		<u>1.068.653</u>	<u>978.918</u>
Hensættelse til udskudt skat		85.927	81.610
Hensatte forpligtelser i alt		<u>85.927</u>	<u>81.610</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.522.880	1.426.229
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.522.880</u>	<u>1.426.229</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	45.111	8.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		847	15.624
Anden gæld		39	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.304
Deposita		118.190	119.290
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>172.187</u>	<u>156.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.695.067</u>	<u>1.582.805</u>
Passiver i alt		<u>3.849.647</u>	<u>2.643.333</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer

Værdiregulering investeringsejendomme

27.787	411.505
<u>27.787</u>	<u>411.505</u>
<u>27.787</u>	<u>411.505</u>

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	1.895.066
Tilgang i årets løb	<u>1.196.823</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.091.889</u>
Opskrivning til dagsværdig primo	411.505
Årets værdireguleringer	<u>27.787</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>439.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.531.181</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Selskabets investeringsejendomme er 6 udlejningsendomme beliggende i Randers. Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Afkastgraden udgør 7% for alle ejendomme, dog undtaget 1 ejendom som er handlet september måned 2020, og er medtaget til anskaffelsessummen, som vurderes til at afspejle dagsværdigen.

En forøgelse af afkastgraden på ejendommene med 0,5% point vil reducere dagsværdien med t.kr.156 og en reducere af afkastgraden med 0,5% point vil forøge værdien med t.kr. 175.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Værdipapirer		
Aktier	<u>287.722</u>	<u>317.340</u>
	<u>287.722</u>	<u>317.340</u>

Urealiserede tab vedrørende aktier for indeværende regnskabsår er indregnet i resultatopgørelse med kr. 29.618

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.434.587</u>	<u>2.567.991</u>	<u>45.111</u>	<u>2.169.602</u>
	<u>1.434.587</u>	<u>2.567.991</u>	<u>45.111</u>	<u>2.169.602</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. t.kr. 2.568 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.531.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for ialt tkr. 294 i overstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 40 i ejerforeningen Skelvangsvej 151 2. th, tkr. 15 i Skelvangsvej 157 1.tv, tkr. 47 i Skelvangsvej 101 st. tv., tkr. 15 i Skelvangsvej 161 st tv, samt tkr. 47 i Skelvangsvej 97 3. th

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Damkjær Bak

Som Direktør
RID: 12282427
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2021 kl.: 22:32:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 07:25:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Anders Damkjær Bak

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-138664708025
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 21:09:39
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 87b6edb1PkW242490836

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.